FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CAPIVARI DE BAIXO/SC.
AVISO DE LICITAÇÃO.

PREGÃO PRESENCIAL N. 20/2017/FMS.

O Fundo Municipal de Saúde de Capivari de Baixo/SC, torna público para o

conhecimento de quem possa interessar que as 09h00 do dia 10/01/2018, na

sala de Licitações do Setor de Compras da Prefeitura Municipal de Capivari

de Baixo/SC, Rua Ernani Cotrin, 187, Centro, estará reunida para executar o

PR n° 20/2017/FMS, do tipo Menor Preço por Item com registro de preço,

“Contratação de pessoa jurídixa para aquisição de equipamentos e
materiais permanentes para o NASF NUCLEO DE APOIO A SAÚDE
DA FAMÍLIA (CENTRO DE APOIO A SAÚDE DA FAMÍLIA), e os
PROGRAMAS SAÚDE DA FAMÍLIA DOS ESF`s: CAÇADOR,
CENTRO II, ILHOTINHA, OTTO FEUERSCHUETTE, SANTA
LÚCIA, SANTO ANDRÉ, TRÊS DE MAIO, através do CENTRO DE
SAÚDE/UNIDADE BÁSICA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE CAPIVARI DE BAIXO, referente a Recurso de
Emenda Parlamentar, conforme as quantidades e especificações contidas

no Edital e seus anexos. Maiores informações poderão ser obtidas pelo

telefone (48) 3621-4427 no período das 07hs até as 13hs ou diretamente pelo

site www.capivaridebaixo.sc.gov.br. Capivari de Baixo/SC, 19 de dezembro

de 2017. Jane Sobreira Mota – Secretária de Saúde.